Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение  “Детский сад
комбинированного вида № 11

“Планета детства”

Менделеевского муниципального района
Республики Татарстан.

423651, г. Менделеевск,ул.Г.Тукая, д.5

тел./факс 2-51-56

Татарстан Республикасының Менделеев

районың “11 нче катнаш төрле балалар
бакчасы “Балачак планетасы” муниципалитет

бюджет мәктәпкәчә белем бирә торган

оешмасы.
423651,Менделеевшәһәре,

ГабдуллаТукайур. 5,

 тел./факс 2-51-56

ПРИКАЗ

01апреля  2024 г.         № 47

Об утверждении отчета по  результатам

Самообследования за 2023 год

 В соответствии с пунктом 13 части 2 ст.29 Федерального Закона от

29.12.2012г. №273- ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

приказом Министерство образования и науки РФ от 14.12.2017г. № 1218«О

внесении  изменений в  Порядок  проведения самообследования

образовательной организации, утвержденный приказом Министерства

образования и науки Российской Федерации» от 14.06.2013 г. № 462, на

основании протокола педагогического совета коллектива МБДОУ №11

«Планета детства» №4  от 29.02.2024 года, с целью обеспечения открытости

и доступности информации о деятельности образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

комбинированного вида № 11 «Планета детства» Менделеевского

муниципального района Республики Татарстан, подлежащий

самообследованию за 2023 календарный год.

2. Разместить отчет о результатах самообследования МБДОУ «Детский

сад №11» на  официальном сайте учреждения и направить  его

Учредителю 05.04.2024 года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий   МБДОУ №11      Будник Л.И.